
»xJMsxuzwasE:

OBJEDNÁVKA č. 0842/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 65409574 DIČ: C265409574

Moravskoslezský kraj Smart Innovation Center, s.r.o.

28. října 2771/117 Purkyňova 648/125

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: E-mail:

Objednáváme u Vás:

Zajištění prostor a služeb souvisejících s organizací šesti tematických setkání a tří platforem v rámci projektu „Krajský akční

plán rozvoje vzdělávání Moravskoslezského kraje III“, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022932.

Místo konání: Smart Innovation Center, s.r.o.; 28.října 3388/ 111 ; 702 00 Ostrava

Předpokládaný počet účastníků: 25 - 40 osob/akce dle rozpisu v příloze

Předpokládané termíny realizace: dle rozpisu v příloze

Fakturováno bude dle skutečně odebraných služeb. Možno fakturovat průběžně po jednotlivých akcích.

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturujeme Vám dle objednávky č. 0842/2022/EP/O a název projektu: „Krajský akční plán rozvoje vzdělávání

Moravskoslezského kraje III“, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022932.

Datum požadovaného splnění: září — prosinec 2022

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 99 786,50 Kč

Datum: 27 .07. ŽBŽŽ'ŠÍ—ĚW'“

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

- '| '| ' ífaktu : osta msk.cze mal pro zasi an , .W P © .

Nazev datove schranky. moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 220185-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA Č. 0842/2022/EP/O



SMAR
IN \lUVt-xllUN

EKEL..

Příloha č. 1 k Objednávce č. 0842/2022/EP/0

Specifikace objednávky

Předpokládané termíny konání:

CÍENltR..]..

Moravskoslezský kraj — Krajský úřad

28. října 117, 702 18 Ostrava

V Ostravě 14.7. 2022

asi?: Těšit
13.09.2022 5 25 250,00 Kč

22.09.2022 5 40 250,00 KČ

03.10.2022 5 25 250,00 Kč

19.10.2022 8 15 500,00 Kč

03.11.2022 5 25 250,00 Kč

10.11.2022 5 40 250,00 KČ

24.11.2022 5 25 250,00 Kč

29.11.2022 5 25 250,00 KČ

01.12.2022 5 40 250,00 Kč

Cenová nabídka zahrnuje:

. pronájem konferenční místnosti včetně techniky a požadovaného uspořádání míst na sezení

. zajištění občerstvení (coffeee break) pro požadovaný počet osob dle daného limitu na

stravování

. parkování možné zdarma na přilehlém veřejném parkovišti

CENOVÁ NABÍDKA:

počet cena bez DPH cena s DPH cena celkem

jednotek za jednotku za jednotku s DPH

a pronájem konferenční místností 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 722,50 Kč

a manipulační poplatek 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

“of coffeee break 25 250,00 Kč 6 250,00 Kč

2 celkem 9 517,00 Kč

a pronájem konferenční místností 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 722,50 Kč

a manipulační poplatek 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

“of coffee break 40 250,00 Kč 10 000,00 Kč

Ř celkem 13 267,00 Kč



5 M A 3% l "NNOx/AllUN
(JlrerlíR

EKEL.. "T
= pronájem konferenční místnosti 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 722,50 Kč

3. manipulační poplatek 1 450,00 kč 544,50 Kč 544,50 kč

Sif coffee break 25 250,00 Kč 6 250,00 kč

8 celkem 9 517,00 kč

== pronájem konferenční místnosti 8 450,00 Kč 544,50 Kč 4 356,00 Kč

?! manipulační poplatek 450,00 Kč 544,50 kč 544,50 Kč

9: 2x coffee break + oběd 15 500,00 kč 7 500,00 kč

3 celkem 12 400,50 kč

2 pronájem konferenční místnosti 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 722,50 Kč

a manipulační poplatek 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

:! coffee break 25 250,00 kč 6 250,00 Kč

“o" celkem 9 517,00 Kč

= pronájem konferenční místnosti 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 722,50 Kč

a manipulační poplatek 1 450,00 kč 544,50 kč 544,50 kč

I'! coffee break 40 250,00 kč 10 000,00 kč

3 celkem 13 267,00 kč

Ř pronájem konferenční místnosti 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 722,50 Kč

a manipulační poplatek 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

:! coffee break 25 250,00 kč 6 250,00 kč

:. celkem 9 517,00 kč

gl. pronájem konferenční místnosti 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 722,50 Kč

a manipulační poplatek 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

:! coffee break 25 250,00 kč 6 250,00 kč

3 celkem 9 517,00 kč

Ř pronájem konferenční místnosti 5 450,00 Kč 544,50 Kč 2 722,50 Kč

a manipulační poplatek 1 450,00 Kč 544,50 Kč 544,50 Kč

Š'! coffee break 40 250,00 kč 10 000,00 kč

3 celkem 13 267,00 kč



Předmět: FW: Objednávka č. 0842/2022/EP/O

Sent: Tuesday, August 2, 2022 10:46 AM

Subject: RE: Objednávka č. 0842/2022/EP/0

Dobrý den

potvrzuji přijetí objednávky.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

EKELE'T'
Smart Innovation Center, s.r.o.

28.října 3388/111

702 00 Ostrava

Tel: +420 732 791 601

www.sic-ostrava.cz


